
 Synergy Masterclass EAHP, 5.-6. října 2018, Brusel

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Středa, 18 Duben 2018 12:15 - Aktualizováno Pondělí, 28 Květen 2018 15:51

       

               Vážené kolegyně a kolegové       Evropská asociace nemocničních lékárníků (EAHP),
pořádá v termínu 5. a 6. října 2018 v Bruselu první S
ynergy Masterclass 
na téma 
Management & Leadership.
  
   Hlavním cílem nově založených EAHP Synergy Masterclasses je poskytovat odborníkům v
oblasti zdravotnictví, bez ohledu na jejich postavení, neustálé vzdělávání v tématech
nemocničního prostředí. Přinosem by měla být zejména účast nemocničních lékárníků spolu s
jinými zdravotnickými pracovníky. První EAHP Synergy Masterclass se zaměří na dovednosti v
oblasti vedení a řízení. Workshopy budou mít praktické scénáře, které budou účastníci řešit.
Synergy Masterclass bude zahrnovat  témata jako strategické plánování, efektivnost, budování
týmu, mapování procesů, řešení problémů, řízení změn, motivování lidí apod.
  
   Masterclasses jsou uznávány jako platné vzdělávání v oblasti farmacie a jsou akreditovány
ACPE.
  
    
  
   
Registrace je otevřena do 10. srpna 2018, 
místa jsou však omezená. Registrační poplatky činí 200 EUR pro členy EAHP a 400 EUR pro
nečleny. 
Možnost podpory ze strany ČFS již byla vyčerpána 
  
    
  
   
Dal&scaron;&iacute; informace naleznete v přiložen&eacute; brožuře ZDE
.
 
 

    

    

 1 / 1

images/dokumenty/synergy/masterclassbrochure.pdf

